



Quinoa sol®

Ref. 027175 | EAN 3600900022132



Fournisseur TIPIAK RESTAURATION

Marque TIPIAK® RESTAURATION

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Sac 4kg
Unité de vente	Sac de 4 kg
Durée de vie	450 jours
DLUO garantie	300 jours
Allergènes	Oeufs, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja, Céleri, Moutarde, Lupin
Mode de conservation	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet
Conditions de conservation	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet

DESCRIPTION

Conditions utilisation	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet
Ingrédients	Ingrédients : Quinoas (blanc et rouge) (51%), semoule de BLE dur précuite (GLUTEN) (30%), semoule de BLE dur (GLUTEN) (6%), pépites de LUPIN, sel, poivrons rouges déshydratés (1,8%), huile de tournesol, épices (moutarde) (0,9%), arômes naturels, poudre d'ail, persil déshydraté, poudre d'oignon, amidon de pomme de terre
Message marketing	Quinoa Sol® est une recette Veggie élaborée à base de quinoa blanc, blond, rouge, de blé dur précuit, de semoule de blé dur précuite, agrémentée de poivrons rouges et parfumée aux épices douces. Tipiak redécouvre pour vous la cuisine ancestrale d'Amérique du Sud du quinoa, appelé riz des Incas, et s'en inspire pour créer une recette unique, gourmande et authentique.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	4	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4 Kilos	Volume	6 516 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	32.1 x 20.1 x 10.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4 Kilos	Volume	6 516 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	32.1 x 20.1 x 10.1	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	140	Contrôle colisage	Non
Poids Net	560 Kilos	Volume	1 113 600 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 116	Dimensions (unité)	Centimètre

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
Pays de facturation (GDSN)	France
Type de régime (GDSN)	Halal, Kosher, Vegan, Vegetarian

